



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR
tel.:
Fax:
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
Bankovní spojení:
č.úctu:

Datum vystavení:

12.12.2017

Vystavil:**č.j.****č. obj.:**

000861/17/O/OSMM

Dodací lhůta:

31.12.2017

Dodavatel:

Miroslav Körner-K-mont

78501 Šternberk
IČO: 43592660

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Objednáváme výměnu plynového kombinovaného kotle v prostoru sloužícího podnikání (č. 907) ve dvorní části objektu Horní náměstí 47/2, Šternberk.	69417,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	69417,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) je při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést příjemce plnění.

12.12.2017

Podpis správce rozpočtu
Datum

12.12.2017

Podpis příkazce operace
Datum

razítko, podpis dodavatele a datum potvrzení objednávky

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna kotle - H.N.2			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Horní nám.2 - kancelář	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: Výměna kotle - H.N.2	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	57 369,00	
Počet listů:	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady				
Z R N	HSV celkem	1 596,00					
	PSV celkem	55 773,00					
	M práce celkem	0,00					
	M dodávky celkem	0,00					
ZRN celkem		57 369,00					
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:				
ZRN + ostatní náklady + HVS		57 369,00	Ostatní náklady celkem:				
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;"> Vypracoval: Jméno: Miroslav Korner Datum: 28.11.2017 Podpis: </td> <td style="width: 33%;"> Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis: </td> <td style="width: 33%;"> Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis: </td> </tr> </table>					Vypracoval: Jméno: Miroslav Korner Datum: 28.11.2017 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Vypracoval: Jméno: Miroslav Korner Datum: 28.11.2017 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis:	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:					
Základ pro DPH		0,0 % činí:	57 369,00 Kč				
DPH		0,0 % činí:	0,00 Kč				
Cena za objekt celkem:			57 369,00 Kč				

Stavba:	Výměna kotle - H.N.2	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Homí nám.2 - kancelář	Datum tisku: 28.11.2017	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310237271R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 75 cm	kus	1,0000	854,00	854,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				854,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
2	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC	kus	1,0000	742,00	742,00
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				742,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
3	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2	kus	1,0000	286,50	286,50
4	721176101R00	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	1,5000	168,00	252,00
5	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky DN 110	kus	1,0000	520,00	520,00
6	1	Bourací, zednické a obkladačské práce na WC	sb	1,0000	1 980,00	1 980,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				3 038,50
Díl: 725		Zařizovací předměty				
7	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,0000	198,50	198,50
8	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,0000	749,00	749,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				947,50
Díl: 731		Kotelny				
9	731200831R00	Demontáž kotlů rychlovyhřívacích bez příp. TUV	kus	1,0000	163,50	163,50
10	731249312R00	Montáž závěsných kotlů turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,0000	3 335,00	3 335,00
11	1	Kotel Immergas 12 TT	ks	1,0000	35 950,00	35 950,00
12	2	Příruba 80	sb	1,0000	720,00	720,00
13	2	Koleno revizní 80	ks	1,0000	480,00	480,00
14	3	Koleno 80	ks	2,0000	105,00	210,00
15	4	Trubka 80/2000	ks	2,0000	365,00	730,00
16	5	Trubka 80/500	ks	5,0000	155,00	775,00
17	6	Koleno 80	ks	2,0000	130,00	260,00
18	7	Krytka sání	ks	1,0000	125,00	125,00
19	8	Spuštění, zkoušky, revize	sb	1,0000	3 100,00	3 100,00
20	9	Izolace 80/20	m	5,0000	116,00	580,00
Celkem za: 731		Kotelny				46 428,50
Díl: 734		Armatury				
21	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	3,0000	63,20	189,60
22	1	KK 3/4	ks	2,0000	124,00	248,00
23	2	Filtr Magna	ks	1,0000	3 600,00	3 600,00
24	3	Trubka TFA 3/4	m	2,0000	324,00	648,00
25	4	Trubka TFG 3/4	m	0,5000	366,00	183,00
26	5	Objímka DN 89	ks	5,0000	98,00	490,00
Celkem za: 734		Armatury				5 358,60